katalog frontów 2025
Szanowni Państwo,
Z dużą satysfakcją oddajemy w Państwa ręce nowy katalog frontowy na 2025 rok.
W katalogu  znajdziecie Państwo nowe aranżacje przestrzeni kuchennych z wykorzystaniem
najmodniejszych trendów kolorystycznych folii oraz modnych wzorów frezowań frontów MDF
zastosowanych w naszych produktach.
Prezentując nowe wydanie katalogu frontowego mamy nadzieję, że przyczyni się on do poznania
naszych produktów na etapie wyboru mebli do kuchni, a następnie pomoże w procesie aranżacji

technologicznych nie oklejamy. Uzupełnieniem oferty są listwy i pilastry.
UWAGA! Wszystkie elementy surowe wymagają wstępnego przygotowania powierzchni pod lakierowanie.
Sposób zamawiania:
Przy zamawianiu frontów surowych w polu KOLOR formularza on-line należy wpisać 020
grubość = 18 mm
Profil O2
szer. ramki witryny = 66 mm
O2Z/O2W
Wzór frezowania dostępny tylko w wersji surowej
Szpros SR2 Szpros SR3 Szpros SS2 Szpros SS3
W profilach, dla których przewidzana została możliwość wykonywania szprosów, w wersji surowej dostępne są dodatkowe
warianty frezowania – SZPROSY SKOŚNE.
Przykłady frontów surowych z Kolekcji STANDARDOWEJ:
Szpros SR1
20
Fr
on
ty
 la
ki
er
ow
an
e
Fronty lakierowane wykonywane są z płyty MDF (gr. 19 mm). Standardowo lewa strona frontu jest biała, na zamówienie możemy wykonać
ją w wersji matowej w kolorze frontu. Na życzenie wykonujemy fronty w innych grubościach. Dostępne profile (podstawowe) poniżej.
Profil L5 Profil T7
Kolorystyka:
W ofercie mamy fronty lakierowa-
ne w uniwersalnym białym kolorze
(407 biały mat i 408 biały połysk)
oraz w dowolnym innym, wybra-
nym z palety RAL, NSC lub ICA .
Typy wykończenia powierzchni:
• 408 - lakier połysk biały
• 407 - lakier matowy biały
• 406 - lakier połysk
• 405 - lakier matowy
• 404 - lakier połysk intensywny*
• 403 - lakier połysk metalik
• 402 - lakier połysk brokat
*Kolory RAL: 1026, 2005, 2007, 3024, 3026, 6038
Sposób zamawiania:
Przy zamawianiu frontu lakierowanego, oprócz podania nazwy profilu i typu wykończenia (wpisywanego w pole KOLOR formularza on-line)
konieczne jest określenie koloru wg wzornika RAL, NCS lub ICA i wpisanie go w pole UWAGI formularza (nie dotyczy typów wykończenia
pow.: 407 i 408).
Wymiary frontów:
maks. – 2560 x 1260 mm, min. – 100 x 100 mm.
Nie obowiązuje tabela wymiarów typowych.
Oprócz profili  podstawowych (L5 i T7) istnieje także możliwość zamówienia w wersji lakierowanej wszystkich frontów z Kolekcji
STANDARDOWEJ, listew oraz pilastrów (przykładowe fronty poniżej).
Profil H3 Profil O3Profil V1 Profil V3Profil E
21
Profil PR7Profil PR4Profil PR2Profil PR1Profil PR
W ofercie mamy 5 wzorów pilastrów, które dostępne są w rozmiarach: szer. - 50 mm, wys. max = 2560 mm, min = 284 mm.
Zestaw DZIELONY
Dla wybranych profili istnieje możliwość zamawiania frontów, na
których podstawowy wzór frezowania, np. ramka dla profilu V1, od-
twarzany jest na grupie frontów (przykład obok). Możliwe jest two-
rzenie praktycznie dowolnych kombinacji. Zestaw może zawierać 2,
3 lub nawet 5 i więcej frontów. Jedynym ograniczeniem są wymia-
ry minimalne dla danego profilu frezowania. Należy pamiętać, aby
przy składaniu zamówienia rozróżnić fronty zewnętrzne (profil ...Z)